

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucuruí
Prefeitura Municipal de Tucuruí
Registro de Preços Eletrônico - 066

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE GUARDA CORPO Especificação : FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE GUARDA CORPO EM TUBO METÁLICO DE 1", 2", 2.1/2"
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	483,22
Valor Final:	426,90
Valor Total:	23.052,60
Adjudicado em:	16/11/2021 - 15:11:55
Adjudicado por:	ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	METALURGICA GL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (39.930.769/0001-44)
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0002
Descrição:	FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE GRADES Especificação : FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE GRADES COM METALON 50X30MM, 30X30MM E 20X30MM.
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Meiro Quadrado
Valor Referência	418,86
Valor Final:	399,60
Valor Total:	83.623,80
Adjudicado em:	16/11/2021 - 15:18:04
Adjudicado por:	ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	METALURGICA GL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (39.930.769/0001-44)
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0003
Descrição:	PORTÃO DE FERRO EM METALON Especificação : PORTÃO DE FERRO EM METALON (INCLUSIVE PINTURA ANTI CORROSIVA).
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	508,35
Valor Final:	467,88
Valor Total:	38.028,36
Adjudicado em:	16/11/2021 - 15:18:04
Adjudicado por:	ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	METALURGICA GL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (39.930.769/0001-44)
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0004
Descrição:	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TAMPAS EM TELA Especificação : FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TAMPAS EM TELA ALUMBRADO DE CONTAINER DE 7 METROS CÚBICOS COM TUBO 1"3/8 E TELA DE ARAME MALHA 5X5CM, FIO 10 BWQ.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	815,43
Valor Final:	499,00
Valor Total:	1.996,00
Adjudicado em:	16/11/2021 - 15:18:04
Adjudicado por:	ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	METALURGICA GL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (39.930.769/0001-44)
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0005
Descrição:	CONFEÇÃO DE TRILHO EM CANTONEIRA L Especificação : CONFEÇÃO DE TRILHO EM CANTONEIRA L (ABAS IGUAIS) PARA PORTÃO EM METALON
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	78,08
Valor Final:	59,00
Valor Total:	708,00
Adjudicado em:	16/11/2021 - 15:18:04
Adjudicado por:	ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Nome da Empresa:	METALURGICA GL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (39.930.769/0001-44)
Modelo:	PRÓPRIA






FERNANDO BARROS LIMA
Pregoeiro


ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA
Autoridade Competente

